
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita, 45 - Tel. 0881967411 - Fax 0881967433 - Email: info@comune.deliceto.fg.it - www.comune.deliceto.fg.it 

 

COPIA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
II SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO  

Numero Generale 291 – Data 29/03/2019  
Prot. N. ____ del ________ 
 

Numero Settoriale 12 – Data 29/03/2019   

 

OGGETTO: Indizione di selezione pubblica per soli titoli finalizzata al conferimento incarico 
di collaborazione esterna per supporto all’ufficio tributi nelle attività di 
ricognizione banca dati IMU/TOSAP – recupero entrate tributarie nella forma 
della riscossione coatta – assistenza nella mediazione tributaria - assistenza 
legale/tributaria in eventuali controversie tributarie di primo e secondo grado.  

 
L’anno duemiladiciannove il giorno ventinove del mese di marzo nella sede 
municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il 
Responsabile del Settore Rag. ROGATO Michele   nell’esercizio delle proprie funzioni, 

Indizione di selezione pubblica per soli titoli finalizzata al conferimento incarico di 
collaborazione esterna per supporto all’ufficio tributi nelle attività di ricognizione banca dati 
IMU/TOSAP – recupero entrate tributarie nella forma della riscossione coatta – assistenza nella 
mediazione tributaria - assistenza legale/tributaria in eventuali controversie tributarie di primo 
e secondo grado.  

 
 
 
PREMESSO che con decreto sindacale prot. 4261 del 16.06.2009, emesso ai sensi 

dell’art. 109 – comma 2 – del D.Lgs. 267 del 18.08.2000, si è provveduto alla nomina del 
sottoscritto quale responsabile di settore ai sensi dell’art. 107 del precitato Decreto Legislativo; 

 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 6 del 14.02.2019, immediatamente 

eseguibile, con la quale si autorizzava lo scrivente a procedere all’affidamento di un incarico di 
collaborazione esterna per supporto ufficio tributi nell’attività di ricognizione banca dati 
IMU/TOSAP, recupero entrate tributarie nella forma della riscossione coatta, assistenza alla 
mediazione tributaria, assistenza legale/tributaria in eventuali controversie tributarie di primo 
e secondo grado; 

 
RICHIAMATO il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 25.01.2011, successivamente modificato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 03.07.2012; 

 
RILEVATO che l’oggetto dell’incarico dovrà, in particolare, articolarsi come segue: 

- verifica della banca dati IMU/TOSAP di tutti gli immobili assoggettabili ai tributi e relativi 
aggiornamenti; 

- predisposizione degli atti riguardanti la riscossione coatta IMU/TOSAP; 
- assistenza alla mediazione tributaria 
- assistenza dell’Ente in eventuali controversie tributarie di primo e secondo grado; 

 
RITENUTO: 

- di conferire all’esterno un incarico di prestazione di servizi ad alto contenuto 
professionale da formalizzare secondo la tipologia del contratto di lavoro autonomo ai 
sensi dell’art. 2222 del codice civile e ss.; 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8



 

 

- di avviare, pertanto, una procedura comparativa, per soli titoli, per il conferimento del 
predetto incarico, nel rispetto del vigente regolamento comunale per il conferimento di 
incarichi a soggetti estranei all’Amministrazione;  
 
VISTA la propria competenza a predisporre e pubblicare l’avviso di selezione di cui 
all’oggetto, quale Responsabile del settore economico-finanziario; 
 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D.lgs 165/2001, il quale dispone che, per esigenze cui 
non possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono 
conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o 
coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione anche 
universitaria, in presenza di determinati presupposti di legittimità; 
 
CONSIDERATO: 

- che l’attività da svolgere ha natura temporanea ed i connotati di collaborazione 
autonoma delle prestazioni da assumere; 

- che la fattispecie dell’incarico rientra nell’ambito del lavoro autonomo e non 
subordinato; 

- che l’affidamento dell’incarico è stabilito in relazione al fatto che non è possibile far 
fronte alle esigenze del Servizio Tributi con personale dipendente interno, viste le 
specificità della materia contenente intrecci di natura fiscale e giurisprudenziale; 

- il rapporto tra il Comune ed il professionista incaricato sarà regolato secondo lo schema 
di contratto allegato al presente atto nel quale sono riportati la durata del conferimento, 
l’oggetto ed il corrispettivo delle prestazioni; 
 
DATO ATTO che il rapporto di collaborazione è sottoposto alle seguenti condizioni e 

modalità: 
- il rapporto avrà la durata biennale con inizio dalla data di sottoscrizione del disciplinare 

di incarico;  
 
DATO ATTO che il compenso è stabilito nelle seguenti modalità: 

- per le attività di cui alla verifica della banca dati catastale di tutti gli immobili 
assoggettabili ad IMU ed aggiornamento della banca dati – predisposizione degli atti 
riguardanti la riscossione coatta dei tributi, il compenso è fissato in € 15.000,00, oltre 
CAP ed IVA dovute nella misura di legge, da corrispondersi come di seguito riportato: 
a) € 7.500,00 oltre Iva e CAP alla consegna degli atti riguardanti la predisposizione 

degli atti impositivi, a seguito di elenchi opportunamente consegnati dall’Ufficio 
Tributi; 

b) € 7.500,00 oltre Iva e Cap alla consegna di una relazione dettagliata della 
sistemazione della banca dati IMU/TOSAP oltre che delle aree edificabili e, 
comunque, non prima del decorso di dodici mesi dalla data di assegnazione 
dell’incarico; 

- per le attività di assistenza in eventuali contenziosi tributari di primo e secondo grado, 
previa stipula di disciplinare di incarico tenuto conto di quanto disposto dall’art. 9 del 
D.L. 24.01.2012, n. 1, convertito con modificazioni in legge 24.03.2012, n. 27 e della 
legge 31.12.2012, n. 247, con riconoscimento di un compenso professionale tramite 
applicazione dei parametri stabiliti con D.M. 10.03.2014, n. 55; 
 
DATO ATTO che il suddetto importo è compatibile con i vincoli di bilancio e le norme di 

finanza pubblica;  
 

 DATO ATTO che, per il sopra citato servizio, il CIG rilasciato dall’ANAC (autorità 
nazionale anticorruzione) è il seguente ZD827D1D59; 

 
RITENUTO, pertanto, dover approvare l’allegato avviso di selezione pubblica con 

schema di domanda di partecipazione e schema di contratto; 
    

 VISTI: 
- il decreto legislativo 267/2000; 
- il decreto legislativo 165/2001, art 4, in relazione agli indirizzi politico-amministrativi, 

funzioni e responsabilità; 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8



 

 

-  
- lo Statuto comunale; 
- l’art. 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di 

protezione dati personali”, relativo alla trattamento dei dati personali forniti 
esclusivamente per le finalità istituzionali dell’Amministrazione inerente il presente 
atto; 

 
DETERMINA 

   
 Per le motivazioni e le finalità di cui in premessa, 

 
1. di indire selezione pubblica, mediante procedura comparativa dei soli titoli, per 

conferimento incarico di collaborazione esterna ad alto contenuto professionale al 
Servizio tributi nell’attività di verifica della banca dati catastale di tutti gli immobili 
assoggettabili ad IMU e delle superfici da assoggettare a TOSAP e relativo 
aggiornamento della banca dati; predisposizione degli atti riguardanti la riscossione 
coattiva dei tributi a mezzo dell’ingiunzione fiscale di cui al R.D. 639/1910; assistenza 
alla mediazione tributaria, assistenza in eventuale contenzioso tributario di primo e 
secondo grado da espletarsi entro due anni dalla data di sottoscrizione del contratto; 

2. di approvare l’allegato avviso di selezione pubblica per soli titoli, completo dell’allegato 
fac-simile di domanda e schema di contratto;   

3. di precisare che l’incarico di cui al presente atto è di natura professionale ai sensi 
dell’art. 2222 del codice civile e ss. ed è, quindi, escluso qualsiasi diritto/dovere 
derivante dal rapporto di lavoro dipendente; 

4. di stabilire che l’avviso di selezione sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente per 15 
giorni consecutivi, con scadenza fissata in data 16 aprile 2019; 

5. di riservarsi di adottare, con successivo atto, il relativo impegno di spesa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Fac-simile Domanda – ALLEGATO 1)  

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8



 

 

AL COMUNE DI DELICETO 

-Settore Economico-Finanziario-  

71026  DELICETO  (FG) 

Il/la sottoscritto/a, in riferimento all’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI, 

FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE 

ESTERNA PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA VERIFICA E CONTROLLO DEGLI 

IMMOBILI -BONIFICA DELLA BANCA DATI IMU/TOSAP ED ASSISTENZA IN CASO DI 

RELATIVO CONTENZIOSO TRIBUTARIO- PREDISPOSIZIONE ATTI DELLA 

RISCOSSIONE COATTIVA – indetta con determinazione n.    del     dal responsabile del 

Settore Economico-Finanziario e pubblicato in data         

CHIEDE 
di essere ammesso/a alla suddetta selezione. 

A tal fine, ai sensi dell'art. 46 del D.P.R. n. 445/2000 e consapevole della responsabilità penale 

cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, formazione o uso di atti falsi, rende, 

in sostituzione della relativa certificazione, le seguenti dichiarazioni: 

- nome e cognome:  ……………………………………………………………………………………………………………………....; 

- luogo e data di nascita: ................................................................................................ ; 

- codice fiscale: .............................................................................................................. ; 

- comune di residenza, indirizzo, codice di avviamento postale e recapito telefonico:

 ………………………………………………………………………………………………………; 

- domicilio presso il quale desidera siano trasmesse le comunicazioni relative alla selezione, 

con l’indicazione del numero di codice di avviamento postale: …………………………………………; 

- di essere cittadino/a italiano/a; 

- di essere nel pieno godimento dei diritti civili e politici; 

- di essere iscritto/a nelle liste elettorali del Comune di ....................................................... ; 

(eventuale): di non essere iscritto/a o cancellato/a per i seguenti motivi:  ............................ .; 

- di non aver riportato condanne penali o altre misure che, ai sensi delle vigenti disposizioni 

in materia di legge escludano o siano causa di destituzione da impieghi presso le Pubbliche 

Amministrazioni; 

- di non essere stato destituito/a dall'impiego presso una pubblica amministrazione a 

seguito di procedimento disciplinare o dispensato/a dallo stesso per persistente 

insufficiente rendimento o dichiarato decaduto/a dall'impiego ai sensi della normativa 

vigente o licenziato per le medesime cause; 

- di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibilità prevista dalla normativa vigente; 

(eventuale): di prestare servizio presso la seguente Pubblica Amministrazioni di cui 

all'art. 1, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001 (indicare: Ente, Categoria, profilo professionale, 

tipologia del servizio),    impegnandosi    a    produrre    successivamente    le    eventuali    

autorizzazioni di legge: .................................................................................................. ; 

- di essere in possesso del seguente titolo di studio: Laurea specialistica, magistrale, o Diploma 

di Laurea vecchio ordinamento, in Economia e Commercio, Scienze Politiche, Statistica o 

equipollenti (indicare l'Università che lo ha rilasciato, l'anno del conseguimento e la relativa 

votazione) : ................................................... ; 

- di essere iscritto/a all'Ordine Professionale dei Dottori Commercialisti (indicare data, luogo 

e numero di iscrizione): .................................. ; 

- di aver prestato i seguenti incarichi aventi ad oggetto il recupero di fiscalità pregresse in 

materia di Tributi Locali presso Enti Locali (eventualmente anche come dipendente pubblico), 

avendo cura di specificare per ciascun incarico l’oggetto, la durata e l’Ente Locale presso il 

quale è stato svolto:  

1) ................................................................................................................................ ; 
2) ................................................................................................................................ ; 
3)…………………………………………………………………………………………………………………………………………………....; 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8



 

 

4)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..; 
5)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..; 
6)………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….; 
7)………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….; 
 
- di aver svolto la seguente attività di assistenza in contenzioso tributario riguardanti 
controversie su accertamenti tributi locali con i relativi esiti di giudizio: 
 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
______________________________ 

- di accettare le norme e le condizioni della presente selezione pubblica. 

Il/la sottoscritto/a dichiara, altresì, con la sottoscrizione apposta in calce alla domanda, di 

autorizzare l'Amministrazione al trattamento dei dati personali per lo svolgimento delle 

funzioni inerenti la presente procedura e gli eventuali procedimenti connessi, nel rispetto di 

quanto disposto dal Codice in materia di protezione dei dati personali, adottato con D.Lgs n. 

196/2003. 

Allega alla presente la seguente documentazione: 

• curriculum culturale e professionale, redatto su carta semplice, datato e 

sottoscritto; 

• fotocopia (non autenticata) di un documento di identità in corso di validità. 

DATA FIRMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Schema Contratto - Allegato 2) 
 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8



 

 

COMUNE DI  DELICETO  
Provincia di Foggia 

 

CONTRATTO DI PRESTAZIONE PROFESSIONALE 
 

 
 
Addì                   nella sede municipale, con la presente scrittura privata si stipula contratto di 
prestazione professionale tra il Comune di  DELICETO  Codice Fiscale 80003310713, nel 
presente atto rappresentato dal Responsabile del Servizio Finanziario                   domiciliato, 
per la carica ricoperta, presso la sede comunale, sita in Corso Regina Margherita n. 45 – 71026 
Deliceto (FG)- 

e 
 

Il  
Premesso 

 
- che con la determinazione numero      del                             è stato approvato l’avviso di 
selezione pubblica per titoli, completo dell’allegato fac-simile di domanda, finalizzato al 
conferimento di un incarico di collaborazione esterna ad alto contenuto professionale per 
attività  di supporto all’ufficio tributi nella attività di ricognizione banca dati 
IMU/TOSAP – recupero entrate tributarie nella forma della riscossione coatta – 
assistenza nella mediazione tributaria - assistenza legale/tributaria in eventuali  
controversie tributarie di primo e secondo grado con durata biennale a far data dalla 
sottoscrizione del presente contratto. 
 
- che l’avviso di selezione è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di DELICETO in 
data               con scadenza fissata per la presentazione delle domande in data                             
- che con determinazione numero          del                 è stato approvato il verbale di 
istruttoria, la graduatoria, il conferimento dell’incarico; 
- che con la presentazione della domanda di partecipazione il/la Dott./Dott.ssa                  
ha espressamente accettato le norme e le condizioni contenute nel sopraccitato avviso. 
 

SI CONVIENE E SI STIPULA 
 
Un contratto individuale di prestazione di servizi formalizzato come contratto di lavoro 
autonomo – sub-specie di prestazione d’opera intellettuale – ai sensi dell’art. 2222 e seguenti 
del codice civile, disciplinato come segue: 
 
Art. 1 – Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente contratto. 
 
Art. 2 – Il presente rapporto di prestazione di servizi ha per oggetto lo svolgimento delle 
prestazioni professionali relative alle attività di supporto alla bonifica della banca dati 
IMU/TOSAP ed assistenza in caso di relativo contenzioso tributario, recupero entrate tributarie 
nella forma della riscossione coatta – assistenza alla mediazione tributaria –  così come 
puntualmente individuate dall’art. 2 dell’avviso di selezione pubblica approvato con determina 
numero            del                    pubblicato nell’albo pretorio e nel sito istituzionale il               
. 
 
Art. 3 – Il presente contratto decorre dalla data di stipula ed ha scadenza biennale. 
  
Art. 4 – Il rapporto di prestazione professionale, non può dare luogo ad alcuna tipologia di 
attività di lavoro subordinato e sarà  svolto personalmente dal professionista incaricato ed in 
piena autonomia, senza l’obbligo di osservanza di un orario di lavoro, restando, il 
professionista incaricato, obbligato soltanto al conseguimento del risultato dell’attività oggetto 
del rapporto. Il professionista dovrà, in ogni caso, prestare la sua attività con correttezza e 
buona fede. 
E’, in particolare, fatto divieto di divulgare qualsiasi notizia relativa all’amministrazione, che 
abbia natura confidenziale o riservata di cui sia venuto a conoscenza nello svolgimento del suo 
incarico. 
 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8



 

 

Art. 5 - Il compenso è stabilito nelle seguenti modalità: 
- per le attività di cui alla verifica della banca dati catastale di tutti gli immobili 

assoggettabili ad IMU ed aggiornamento della banca dati – predisposizione degli atti 
riguardanti la riscossione coatta dei tributi, il compenso è fissato in € 15.000,00, oltre 
CAP ed IVA dovute nella misura di legge, da corrispondersi come di seguito riportato: 
c) € 7.500,00 oltre Iva e CAP alla consegna degli atti riguardanti la predisposizione 

degli atti impositivi, a seguito di elenchi opportunamente consegnati dall’Ufficio 
Tributi; 

d) € 7.500,00 oltre Iva e Cap alla consegna di una relazione dettagliata della 
sistemazione della banca dati IMU/TOSAP oltre che delle aree edificabili e, 
comunque, non prima del decorso di dodici mesi dalla data di assegnazione 
dell’incarico; 

- per le attività di assistenza in eventuali contenziosi tributari di primo e secondo grado, 
previa stipula di disciplinare di incarico tenuto conto di quanto disposto dall’art. 9 del 
D.L. 24.01.2012, n. 1, convertito con modificazioni in legge 24.03.2012, n. 27 e della 
legge 31.12.2012, n. 247, con riconoscimento di un compenso professionale tramite 
applicazione dei parametri stabiliti con D.M. 10.03.2014, n. 55; 

Il compenso deve intendersi comprensivo delle spese di viaggio sostenute per recarsi nel 
territorio comunale. 
Il corrispettivo verrà erogato entro 30 giorni dalla emissione della fattura.  
 
Art. 6 – Il presente contratto si estingue alla data di scadenza prevista all’art. 3. Le parti 
possono recedere prima della scadenza suddetta per giusta causa ovvero qualora intervengano 
fatti o provvedimenti che modificano la situazione esistente all’atto del conferimento 
dell’incarico e comunque ne rendano impossibile o inopportuna la prosecuzione, fatto salvo, in 
tale ultima ipotesi, l’obbligo di preavviso di 15 giorni da comunicare a mezzo di raccomandata 
a.r. In entrambi i casi sarà riconosciuto dall’Ente il compenso maturato in rapporto alle 
effettive prestazioni fornite alla data del recesso. 
 
Art. 7 – In caso di controversie relative all’interpretazione o applicazione delle clausole del 
presente contratto, le parti si impegnano, nel termine massimo di trenta giorni  dal sorgere 
della controversia a tentare una composizione amichevole della stessa. L’infruttuoso 
esperimento della sopra citata composizione determina la devoluzione della controversia 
all’autorità giudiziaria ed il foro territorialmente competente è quello di Avellino 
 
Art. 8 – Per tutto quanto non espressamente previsto nel presente contratto individuale trova 
applicazione quanto previsto nell’avviso di selezione e nella normativa vigente in materia. 
 
Art. 9 - La presente scrittura privata è soggetta a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi 
dell’art. 5 del D.P.R. 26.04.1986, n. 131. In tale circostanza le spese di registrazione saranno a 
carico della parte che ne avanza richiesta. 
 
Art. 10 – Il professionista incarico autorizza il trattamento dei dati personali. 
 
 
     Il professionista incaricato                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  
  ___________________________                           ________________________________   
 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to  
 

F.to Rag. ROGATO Michele  

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8



 

 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita, 45 - Tel. 0881967411 - Fax 0881967433 - Email: info@comune.deliceto.fg.it - www.comune.deliceto.fg.it 

 

 

Determina n. 291 del 29/03/2019  

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi a partire dal ___________ 

 Deliceto, li  

ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

 
 

_______________________ 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Rag. ROGATO Michele  
_______________________ 

 
 
 C

o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
7
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
1
/
0
4
/
2
0
1
9
 
0
9
:
2
9
:
0
8


